JUDETUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI
BOBILNA

HOTARARE
Privind rectificarea  bugetului de venituri si cheltuieli al comunei
Bobilna pe anul 2014

Consiliul local al comunei Bobilna,intrunit in sedinta publica ordinara

Examinand proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului de
venituri si cheltuieli al comunei Bobilna pe anul 2014-proiect din initiativa
primarului comunei Bobilna

Analizand referatul nr. 755/2014 privind rectificarea bugetului de
venituri si cheltuieli pe anul 2014-sectiunea de dezvoltare

Tinand cont de prevederile

- Art.20 si 41 din Legea nr.273/2006 privind finantele
publice locale
In temeiul art.36 alin.2 lit.b,alin.4 lit.a siale art.45 din Legea
administratiei publice nr.215/2001,

HOTARASTE

Art.1.Se aproba rectificarea bugetul de venituri si cheltuieli al
comunei Bobilna pe anul 2014 —sectiunea dezvoltare conform anexei nr.1 la
prezenta hotarare

Art.2.Se inlocuieste Programul de investitii al comunei Bobilna pentru
anul 2014 aprobat prin Hotararea Consiliului local Bobilna nr.1/31.01.2014 cu
Programul de investitii al comunei Bobilna pentru anul 2014 prevazut in anexa
nr.2 la prezenta hotarare

Art.3 Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se
incredinteaza primarul si contabila primariei Bobilna.
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JUDETUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI
BOBILNA

ANEXA NR. 1 LA HOTARAREA CONSILIULUI LOCAL NR. 6 DIN DATA DE
10.02.2014 PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI S| CHELTUIELI
AL COMUNEI BOBILNA PE ANUL 2014
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

NR |[DENUMIRE BVC 2014 INFLUENTE [BVC RECTIFICAT
CRT |INDICATOR Mii lei RON Mii lei RON Mii leit RON
1170.02.56 0 2.697,60 2.697,60
TOTAL 0 2.697,60 2.697,60
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“Anexa nr.2 la Hotarea Consilitlu

PROGRAM DE INVES.:Tll 2014

NR CRT

DENUMIREA OBIECTIVULUI

PROPUNERI 2014

TOTAL

SURSE
PROPRII

CREDITE

BANCARE

ALTE SURSE
(EXCEDENT
2013)

TOTAL
ALOCATII
BUGETARE

DIN CARE

DE LA BUGET

LOCAL TITLUL 71

FONDURI
TITLUL 56

2

3

4

5

6

s

8

LUCRARI IN CONTINUARE

2697600

2697600

0

2697600

LUCRARI NOI

445600

445600

445600

0

O|m| >

ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII

10000

10000

10000

0

din TOTAL, desfasurat potrivit clasificatiei, pe
capitole bugetare

3153200

3153200

455600

2697600

CAP 51

[AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

51.02.01.03 Autoritati executive

TOTAL

10000

10000

10000

din care

LUCRARI IN CONTINUARE

LUCRARI NOI

C

ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII

51.02.01.03 Autoritati executive

=

Achizitionare laptop si calculatoare

10000

10000

10000

RO78TREZ24A510103710130X

-

CAP 67

CULTURA RECREERE SI RELIGIE

67.02.03.07 Camine culturale

TOTAL

445600

445600

445600

din care

LUCRARI IN CONTINUARE

1

B

LUCRARI NOI

£7.02.03.07 Camine culturale

=X

Construire camin cuitural in localitatea Bobilna

445600

445600

445600

ROB4TREZ24A670307710130X

C

ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII

l

1]

LOCUINTE, SERVICII 3| DEZVOLTARE PUBLICA

|CAP 70

70.02.50 Alte servicii in domeniul locuintei,serviciilor si dezvoltarii comunale

TOTAL

2697600

2697600

(@]

2697600

L

din care

A

“[LUCRARI IN CONTINUARE
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